
Id: OGMGP-LQZMB-KHSUY-DDVCI-PPRHR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/376/2010
RADY GMINY LUBSZA

z dnia 21 października 2010 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku 
publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów 
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie ( Dz. U., Nr 96, poz. 873 z późn.zm.) Rada Gminy Lubsza uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji: 

1) Decyzję w sprawie przeprowadzenia konsultacji podejmuje Wójt Gminy Lubsza w formie 
zarządzenia; 

2) Treść informacji o przeprowadzeniu konsultacji powinna zawierać: 

a) przedmiot konsultacji, 

b) wskazanie terminu przeprowadzenia konsultacji, 

c) uzasadnienie, 

d) projekt aktu prawa miejscowego lub programu współpracy 

3) Informacja, o której mowa w pkt 2 powinna wskazywać osobę upoważnioną do kontaktu w związku 
z prowadzonymi konsultacjami oraz jej dane kontaktowe; 

4) Informację o rozpoczęciu konsultacji zamieszcza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lubsza 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej na okres 14 dni; 

5) Konsultacje przeprowadza się w formie pisemnej oraz dodatkowo możliwa jest forma spotkania 
publicznego; 

6) Organizacje i podmioty, o których mowa w pkt.1 mogą zgłaszać pisemne uwagi do projektów aktów 
prawa miejscowego lub programu współpracy w terminie 7 dni od upływu 14-dniowego terminu, 
o którym mowa w Pkt. 4. Pisemne uwagi składane są w Urzędzie Gminy w Lubszy, ul. Brzeska 16, 
w Punkcie Informacji; 

7) Wójt Gminy Lubsza może również organizować spotkania z organizacjami, które zgłosiły pisemne 
uwagi do projektów, wyznaczając w tym celu termin, który nie może być dłuższy niż 5 dni od dnia 
zakończenia konsultacji pisemnych. O powyższym terminie zawiadamia podmioty i organizacje, 
o których mowa w zdaniu poprzednim. Ze spotkania sporządza się Protokół, który zamieszcza się na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej nie później niż w terminie 3 dni od dnia spotkania; 

8) Informację o wynikach przeprowadzonych konsultacjach podaje się do publicznej wiadomości na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lubsza oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
w terminie 10 dni od daty ich zakończenia; 

9) Informacja o wynikach konsultacji zawiera zestawienie zgłoszonych uwag wraz ze stanowiskiem 
Wójta Gminy Lubsza w sprawie przedmiotu konsultacji; 

10) Wyniki konsultacji nie mają charakteru wiążącego dla władz gminy; 



Id: OGMGP-LQZMB-KHSUY-DDVCI-PPRHR. Podpisany Strona 2

11) Konsultacje przeprowadzone w sposób określony w pkt. 1-10 uznaje się za ważne bez względu na 
liczbę uczestników zarządzonych konsultacji; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubsza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lubsza 

mgr 
inż. Dariusz Bandrowski


